




Pátek 8. 9.2006
od 18:00 otevření závodní kanceláře
od 20:00 do 22:00 trénink na obou pásmech
ve 24:00 uzavření závodní kanceláře (po tel. domluvě je možný i pozdější
příjezd)

Sobota 9.9.2006
08:00 - 09:00 snídaně
09:30 zahájení soutěže
11:00 start 00 závodu na pásmu 144 MHz(odchod, případný odjezd

na start bude včas upřesněn)
14:00 - 15:00 oběd
19:00 - 20:00 večeře
20:00 vyhlášení výsledků

Neděle 10.9.2006
06:30 - 07:30 snídaně
08:00 odchod na start
09:00 start 00 závodu na pásmu 3,5 MHz
12:00 - 14:00 oběd
14:30 vyhlášení výsledků

Medaile, diplomy, věcné.
Osobně nevyzvednuté ceny propadají ve prospěch pořadatele.



Kategorie : M10, M13
D10, D13

Vysíla če : dle pravidel ROB
Razicí za řízení : SPORTIdent pro všechny kategorie, pořadatel si v případě
technických komplikací vyhrazuje právo použít klasické ražení do mapy.
Soutěžní pásma :
1. závod (sobota 9.9.2006) MČR klasická trať, pásmo 144MHz pro všechny

kategorie
2. závod (neděle10.9.2006) MČR klasická trať, pásmo 3,5MHz pro všechny

kategorie
Terén : mírně kopcovitý z 90% zalesněný, hustá sít komunikací
Zakázaný prostor : ode dne zveřejnění propozic na internetu a vydání
propozic tištěnou formou je zakázán dle pravidel ROB trénink v prostoru
mapy : Babáky, M 1 : 15 000, E = 5 m, A3

Startovné pro jeden závod 80,- Kč
Zapůjčení SI čipu 20,- Kč
Ubytování včetně stravy : So děti 210,- Kč , dospělí 270,- Kč

Ne děti 180,- Kč , dospělí 240,- Kč
Startovné po termínu bude účtováno ve výši 100,- Kč pro jeden závod.
V ceně je zahrnuta mapa IOF, občerstvení v cíli a technické zajištění.
Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele.

číslo účtu : 1202974369/0800
variabilní symbol : PSČ sídla oddílu

Doklad o zaplacení předložte na prezenci, jinak hrozí, že závodník (oddíl)
nebude připuštěn na start !!!
V krajním případě lze platbu provést při prezenci.



Přihlášky zasílejte na přihlašovacích formulářích nejpozději do 4.9.2006.
Nejlépe e-mailem na , nejpozději do tří dnů
musíte obdržet potvrzení o přijetí, jinak je přihláška neplatná.
Výjmečně poštou (rozhoduje datum odeslání) na adresu Pavel Hora,
U Josefa 117, 530 09 Pardubice.
V přihlášce prosím uveďte všechny požadované údaje a použijte
přihlašovací formulář, který Vám byl odeslán s těmito propozicemi, nebo jej
naleznete na internetových stránkách , jinak přihláška
nemusí být akceptována.
Dále uveďte kontaktní adresu, telefon na vedoucího výpravy nebo
odpovědnou osobu.
Seznam přihlášených závodníků a další aktuální informace získáte na

Z důvodu omezeného počtu lůžek na pokojích bude rozhodovat datum
odeslání přihlášky. Po naplnění pokojů je k dispozici hala, kde je zapotřebí
spacák a karimatka. O tom, zda si máte karimatku a spacák přivézt , Vás
budeme včas informovat.

Do centra závodu k prezentaci dle mapky a informací, které najdete na
www.rob-pce.com
Z Hlinska v Čechách po silnici 355 do vesnice Dolní Holetín, kde bude
značení šipkami ROB.



Souřadnice GPS : 49°48'34.79"N,15°53'48.96"E

Členové AROB ČR musí mít platný registrační průkaz.
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Na všechny účastníky, kteří jsou
členy AROB ČR se vztahuje hromadná pojistka ČSTV.
Doporučujeme lékařskou prohlídku. Za zdravotní stav odpovídá závodník
nebo jeho zákonný zástupce.
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci
pravidel ROB.

více na www.rob-pce.com

Na shledanou se t ěší realiza ční tým SZTM ROB
Pardubice


